
コミュニティバス路線図・時刻表（令和5年12月から）

（問い合わせ先）
直方市 都市計画課 公共交通係

電話 ０９４９－２５－２１５７

１．全路線日曜日、年末年始（12月31日～1月3日）は運休です。
２．全路線全区間同一の料金です。

・大人200円
・子ども100円（小学生以下）
３．障がい者割引を実施しています。

・障がい者手帳をお持ちの大人100円
・障がい者手帳をお持ちの子ども 0円
※割引は手帳を確認させていただいての適用となります。

４．状況により、ジャンボタクシー車両ではなく、タクシー車両で運行す

る場合がございますので、ご注意ください。

１．料金は前払いです。乗車時にお支払いください。

※障がい者割引の適用をご希望の方は、お支払いの際に手帳をお見

せください。

２．乗車の際、行先のバス停を運転手にお伝えください。

１．感田線の路線に新たに、「てぃーだクリニック」バス停が

追加されました。

２．感田線の路線ダイヤ見直しに伴い、運行便数が変更になりました。

３．鴨生田団地線と赤地新入線の「グァーグァー市場」バス停は、

「ふれあい市場」にバス停名が変更になりました。

コミュニティバスの運行について

時刻表は裏面にあります。

運行に関するトラブルについて

MGタクシー（0949-34-7700）
上頓野線

武谷線

感田線

ひまわりグループ（0949-22-1700）
赤地新入線

鴨生田団地線

植木線

令和5年10月と12月の変更点

乗り方

WEBからバス停の詳細な位置などがご覧いただけます⇒



上
頓
野
線

感
田
線

鴨
生
田
団
地
線

武
谷
線

赤地新入線

植木線

M
G
タ
ク
シ
ー

（
0
9
4
9
・
3
4
・
7
7
0
0
）

M
G
タ
ク
シ
ー

（
0
9
4
9
・
3
4
・
7
7
0
0
）

M
G
タ
ク
シ
ー

（
0
9
4
9
・
3
4
・
7
7
0
0
）

ひ
ま
わ
り
グ
ル
ー
プ

（
0
9
4
9
・
2
2
・
1
7
0
0
）

ひまわりグループ

（0949・22・1700）

ひまわりグループ

（0949・22・1700）

（問い合わせ先） 直方市 都市計画課 公共交通係

電話 ０９４９－２５－２１５７

1便 3便 5便 7便 9便 11便
⑯ 竜王峡 8:15 9:31 11:03 13:25 14:59 16:33
⑮ 安入寺 8:16 9:32 11:04 13:26 15:00 16:34
⑭ 八幡神社 8:17 9:33 11:05 13:27 15:01 16:35
⑬ 上頓野 8:18 9:34 11:06 13:28 15:02 16:36
⑫ 公会堂 8:19 9:35 11:07 13:29 15:03 16:37
⑪ 内ヶ磯口 8:20 9:36 11:08 13:30 15:04 16:38
⑩ 柞ノ木公民館 8:22 9:38 11:10 13:32 15:06 16:40
⑨ 会下団地 8:25 9:41 11:13 13:35 15:09 16:43
⑧ 会下公民館 8:27 9:43 11:15 13:37 15:11 16:45
⑦ 山のお茶屋さん 8:30 9:46 11:18 13:40 15:14 16:48
⑥ 結い村 8:31 9:47 11:19 13:41 15:15 16:49
⑤ 林光寺団地 8:36 9:52 11:24 13:46 15:20 16:54
④ ハローデイ直方店 8:38 9:54 11:26 13:48 15:22 16:56
③ 市役所前 8:43 9:59 11:31 13:53 15:27 17:01
② 津田町 8:44 10:00 11:32 13:54 15:28 17:02
① 直方駅 8:47 10:03 11:35 13:57 15:31 17:05

2便 4便 6便 8便 10便 12便
① 直方駅 8:55 10:27 11:59 14:19 15:53 17:13
② 津田町 8:58 10:30 12:02 14:22 15:56 17:16
③ 市役所前 8:59 10:31 12:03 14:23 15:57 17:17
④ ハローデイ直方店 9:03 10:35 12:07 14:27 16:01 17:21
⑤ 林光寺団地 9:05 10:37 12:09 14:29 16:03 17:23
⑥ 結い村 9:10 10:42 12:14 14:34 16:08 17:28
⑦ 山のお茶屋さん 9:11 10:43 12:15 14:35 16:09 17:29
⑧ 会下公民館 9:14 10:46 12:18 14:38 16:12 17:32
⑨ 会下団地 9:16 10:48 12:20 14:40 16:14 17:34
⑩ 柞ノ木公民館 9:19 10:51 12:23 14:43 16:17 17:37
⑪ 内ヶ磯口 9:21 10:53 12:25 14:45 16:19 17:39
⑫ 公会堂 9:22 10:54 12:26 14:46 16:20 17:40
⑬ 上頓野 9:23 10:55 12:27 14:47 16:21 17:41
⑭ 八幡神社 9:24 10:56 12:28 14:48 16:22 17:42
⑮ 安入寺 9:25 10:57 12:29 14:49 16:23 17:43
⑯ 竜王峡 9:26 10:58 12:30 14:50 16:24 17:44

1便 3便 5便 7便 9便 11便
⑭ 行常集会所 7:43 9:15 10:52 13:14 14:51 16:28
⑬ トーヨド団地前 7:44 9:16 10:53 13:15 14:52 16:29
⑫ 福智台団地 7:45 9:17 10:54 13:16 14:53 16:30
⑪ 湯野原 7:49 9:21 10:58 13:20 14:57 16:34
⑩ 王子団地公民館 7:52 9:24 11:01 13:23 15:00 16:37
⑨ 王子団地北 7:53 9:25 11:02 13:24 15:01 16:38
⑧ てぃーだクリニック 7:55 9:27 11:04 13:26 15:03 16:40
⑦ 東和苑北 8:00 9:32 11:09 13:31 15:08 16:45
⑥ 宝楽公園前 8:01 9:33 11:10 13:32 15:09 16:46
⑤ 四宮酒店前 8:03 9:35 11:12 13:34 15:11 16:48
④ 林田 8:05 9:37 11:14 13:36 15:13 16:50
③ サンリブのおがた店 9:45 11:22 13:44 15:21 16:58
② 神正町 8:14 9:49 11:26 13:48 15:25 17:02
① 直方駅 8:17 9:52 11:29 13:51 15:28 17:05

2便 4便 6便 8便 10便
① 直方駅 8:27 10:02 11:39 14:01 15:38
② 神正町 8:30 10:05 11:42 14:04 15:41
③ サンリブのおがた店 10:09 11:46 14:08 15:45
④ 林田 8:38 10:15 11:52 14:14 15:51
⑤ 四宮酒店前 8:40 10:17 11:54 14:16 15:53
⑥ 宝楽公園前 8:42 10:19 11:56 14:18 15:55
⑦ 東和苑北 8:43 10:20 11:57 14:19 15:56
⑧ てぃーだクリニック 8:47 10:24 12:01 14:23 16:00
⑨ 王子団地北 8:49 10:26 12:03 14:25 16:02
⑩ 王子団地公民館 8:50 10:27 12:04 14:26 16:03
⑪ 湯野原 8:53 10:30 12:07 14:29 16:06
⑫ 福智台団地 8:58 10:35 12:12 14:34 16:11
⑬ トーヨド団地前 8:59 10:36 12:13 14:35 16:12
⑭ 行常集会所 9:00 10:37 12:14 14:36 16:13

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便
⑯ ゴルフ場 8:22 9:20 10:40 13:15 14:25 15:40 16:50
⑮ 工場団地 8:23 9:21 10:41 13:16 14:26 15:41 16:51
⑭ 今林 8:24 9:22 10:42 13:17 14:27 15:42 16:52
⑬ 市営住宅 8:27 9:25 10:45 13:20 14:30 15:45 16:55
⑫ 武谷 8:29 9:27 10:47 13:22 14:32 15:47 16:57
⑪ 武谷口 8:30 9:28 10:48 13:23 14:33 15:48 16:58
⑩ 須賀神社前 8:30 9:28 10:48 13:23 14:33 15:48 16:58
⑨ 藤棚 8:31 9:29 10:49 13:24 14:34 15:49 16:59
⑧ 道手 8:32 9:30 10:50 13:25 14:35 15:50 17:00
⑦ 猿田 8:32 9:30 10:50 13:25 14:35 15:50 17:00
⑥ ハローデイ直方店 9:35 10:55 13:30 14:40 15:55
⑤ 溝堀 8:34 9:39 10:59 13:34 14:44 15:59 17:02
④ 尾崎 8:37 9:43 11:03 13:37 14:47 16:02 17:05
③ 市役所前 8:41 9:48 11:08 13:41 14:51 16:06 17:10
② 津田町 8:42 9:49 11:09 13:42 14:52 16:07 17:11
① 直方駅 8:45 9:53 11:13 13:45 14:55 16:10 17:15

2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便
① 直方駅 8:50 9:58 11:18 13:50 15:00 16:15 17:20
② 津田町 8:53 10:01 11:21 13:53 15:03 16:18 17:23
③ 市役所前 8:54 10:02 11:22 13:54 15:04 16:19 17:24
④ 尾崎 8:58 10:06 11:26 13:58 15:08 16:23 17:28
⑤ 溝堀 9:01 10:09 11:29 14:01 15:11 16:26 17:31
⑥ ハローデイ直方店 10:13 11:33 14:05 15:15 16:30
⑦ 猿田 9:03 10:18 11:38 14:10 15:20 16:35 17:33
⑧ 道手 9:03 10:18 11:38 14:10 15:20 16:35 17:33
⑨ 藤棚 9:04 10:19 11:39 14:11 15:21 16:36 17:34
⑩ 須賀神社前 9:05 10:20 11:40 14:12 15:22 16:37 17:35
⑪ 武谷口 9:05 10:20 11:40 14:12 15:22 16:37 17:35
⑫ 武谷 9:06 10:21 11:41 14:13 15:23 16:38 17:36
⑬ 市営住宅 9:08 10:23 11:43 14:15 15:25 16:40 17:38
⑭ 今林 9:11 10:26 11:46 14:18 15:28 16:43 17:41
⑮ 工場団地 9:12 10:27 11:47 14:19 15:29 16:44 17:42
⑯ ゴルフ場 9:13 10:28 11:48 14:20 15:30 16:45 17:43

1便 3便 5便 7便 9便 11便
① 緑光苑 8:20 9:47 11:14 13:40 15:07 16:34
② 高見台 8:21 9:48 11:15 13:41 15:08 16:35
③ 赤地 8:21 9:48 11:15 13:41 15:08 16:35
④ 市役所前 8:26 9:53 11:20 13:46 15:13 16:40
⑤ 津田町 8:27 9:54 11:21 13:47 15:14 16:41
⑥ 直方駅 8:30 9:57 11:24 13:50 15:17 16:44
⑦ 新町 8:34 10:01 11:28 13:54 15:21 16:48
⑧ 門前町 8:35 10:02 11:29 13:55 15:22 16:49
⑨ 二字町 8:35 10:02 11:29 13:55 15:22 16:49
⑩ 打向 8:36 10:03 11:30 13:56 15:23 16:50
⑪ 鴨生田公園入口 8:36 10:03 11:30 13:56 15:23 16:50
⑫ 青見クリニック 8:37 10:04 11:31 13:57 15:24 16:51
⑬ 西部運動公園 8:39 10:06 11:33 13:59 15:26 16:53
⑭ 鴨生田団地入口 8:40 10:07 11:34 14:00 15:27 16:54
⑮ 鴨生田団地② 8:41 10:08 11:35 14:01 15:28 16:55
⑯ 鴨生田団地① 8:42 10:09 11:36 14:02 15:29 16:56
⑰ 広甲橋西 8:44 10:11 11:38 14:04 15:31 16:58
⑱ 農協前 8:46 10:13 11:40 14:06 15:33 17:00
⑲ ふれあい市場 8:47 10:14 11:41 14:07 15:34 17:01
⑳ サンリブのおがた店 8:52 10:19 11:46 14:12 15:39 17:06

2便 4便 6便 8便 10便 12便
⑳ サンリブのおがた店 9:07 10:34 12:01 14:27 15:54 17:20
⑲ ふれあい市場 9:12 10:39 12:06 14:32 15:59 17:25
⑱ 農協前 9:13 10:40 12:07 14:33 16:00 17:26
⑰ 広甲橋西 9:15 10:42 12:09 14:35 16:02 17:28
⑯ 鴨生田団地① 9:17 10:44 12:11 14:37 16:04 17:30
⑮ 鴨生田団地② 9:18 10:45 12:12 14:38 16:05 17:31
⑭ 鴨生田団地入口 9:19 10:46 12:13 14:39 16:06 17:32
⑬ 西部運動公園 9:20 10:47 12:14 14:40 16:07 17:33
⑫ 青見クリニック 9:22 10:49 12:16 14:42 16:09 17:35
⑪ 鴨生田公園入口 9:23 10:50 12:17 14:43 16:10 17:36
⑩ 打向 9:23 10:50 12:17 14:43 16:10 17:36
⑨ 二字町 9:24 10:51 12:18 14:44 16:11 17:37
⑧ 門前町 9:24 10:51 12:18 14:44 16:11 17:37
⑦ 新町 9:25 10:52 12:19 14:45 16:12 17:38
⑥ 直方駅 9:29 10:56 12:23 14:49 16:16 17:42
⑤ 津田町 9:32 10:59 12:26 14:52 16:19 17:45
④ 市役所前 9:33 11:00 12:27 14:53 16:20 17:46
③ 赤地 9:38 11:05 12:32 14:58 16:25 17:51
② 高見台 9:38 11:05 12:32 14:58 16:25 17:51
① 緑光苑 9:39 11:06 12:33 14:59 16:26 17:52

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便
⑰ サンリブのおがた店 9:11 10:28 11:45 13:52 15:09 16:26
⑯ ふれあい市場 9:16 10:33 11:50 13:57 15:14 16:31
⑮ 農協前 8:00 9:17 10:34 11:51 13:58 15:15 16:32
⑭ 鴨生田団地① 8:02 9:19 10:36 11:53 14:00 15:17 16:34
⑬ 鴨生田団地② 8:03 9:20 10:37 11:54 14:01 15:18 16:35
⑫ 鴨生田団地入口 8:04 9:21 10:38 11:55 14:02 15:19 16:36
⑪ ひばり 8:05 9:22 10:39 11:56 14:03 15:20 16:37
⑩ 藤河内 8:07 9:24 10:41 11:58 14:05 15:22 16:39
⑨ 西部運動公園 8:09 9:26 10:43 12:00 14:07 15:24 16:41
⑧ 鴨生田公園入口 8:12 9:29 10:46 12:03 14:10 15:27 16:44
⑦ 打向 8:12 9:29 10:46 12:03 14:10 15:27 16:44
⑥ 二字町 8:13 9:30 10:47 12:04 14:11 15:28 16:45
⑤ 門前町 8:13 9:30 10:47 12:04 14:11 15:28 16:45
④ 新町 8:14 9:31 10:48 12:05 14:12 15:29 16:46
③ 市役所前 8:16 9:33 10:50 12:07 14:14 15:31 16:48
② 津田町 8:17 9:34 10:51 12:08 14:15 15:32 16:49
① 直方駅 8:20 9:37 10:54 12:11 14:18 15:35 16:52

2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便
① 直方駅 8:30 9:47 11:04 13:11 14:28 15:45 17:02
② 津田町 8:33 9:50 11:07 13:14 14:31 15:48 17:05
③ 市役所前 8:34 9:51 11:08 13:15 14:32 15:49 17:06
④ 新町 8:36 9:53 11:10 13:17 14:34 15:51 17:08
⑤ 門前町 8:37 9:54 11:11 13:18 14:35 15:52 17:09
⑥ 二字町 8:37 9:54 11:11 13:18 14:35 15:52 17:09
⑦ 打向 8:38 9:55 11:12 13:19 14:36 15:53 17:10
⑧ 鴨生田公園入口 8:38 9:55 11:12 13:19 14:36 15:53 17:10
⑨ 西部運動公園 8:41 9:58 11:15 13:22 14:39 15:56 17:13
⑩ 藤河内 8:43 10:00 11:17 13:24 14:41 15:58 17:15
⑪ ひばり 8:45 10:02 11:19 13:26 14:43 16:00 17:17
⑫ 鴨生田団地入口 8:46 10:03 11:20 13:27 14:44 16:01 17:18
⑬ 鴨生田団地② 8:47 10:04 11:21 13:28 14:45 16:02 17:19
⑭ 鴨生田団地① 8:48 10:05 11:22 13:29 14:46 16:03 17:20
⑮ 農協前 8:50 10:07 11:24 13:31 14:48 16:05 17:22
⑯ ふれあい市場 8:51 10:08 11:25 13:32 14:49 16:06 17:23
⑰ サンリブのおがた店 8:56 10:13 11:30 13:37 14:54 16:11 17:28

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便

⑩ 光田公民館 9:14 10:28 11:42 13:48

⑨ 塚本 9:16 10:30 11:44 13:50

⑧ 筑前植木駅 9:18 10:32 11:46 13:52

⑦ 下町公民館 8:07 9:21 10:35 11:49 13:55 14:55 15:55 16:55

⑥ 本横公民館 8:08 9:22 10:36 11:50 13:56 14:56 15:56 16:56

⑤ 天神団地 8:12 9:26 10:40 11:54 14:00 15:00 16:00 17:00

④ 下新入 8:16 9:30 10:44 11:58 14:04 15:04 16:04 17:04

③  サンリブのおがた店 8:21 9:35 10:49 12:03 14:09 15:09 16:09 17:09

② ゆたか橋西 8:27 9:41 10:55 12:09 14:15 15:15 16:15 17:15

① 直方駅 8:30 9:44 10:58 12:12 14:18 15:18 16:18 17:18

2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便

① 直方駅 8:35 9:49 11:03 12:17 14:23 15:23 16:23

② ゆたか橋西 8:38 9:52 11:06 12:20 14:26 15:26 16:26

③  サンリブのおがた店 8:44 9:58 11:12 12:26 14:32 15:32 16:32

④ 下新入 8:49 10:03 11:17 12:31 14:37 15:37 16:37

⑤ 天神団地 8:53 10:07 11:21 12:35 14:41 15:41 16:41

⑥ 本横公民館 8:58 10:12 11:26 12:40 14:46 15:46 16:46

⑦ 下町公民館 8:59 10:13 11:27 12:41 14:47 15:47 16:47

⑧ 筑前植木駅 9:02 10:16 11:30 12:44

⑨ 塚本 9:04 10:18 11:32 12:46

⑩ 光田公民館 9:06 10:20 11:34 12:48


